
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.164.2021 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 07 grudnia 2021 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn.zm.) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  

z  dnia  27  sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z 

późn.zm) 

zarządza się, co następuje: 

§  1 

 

W związku z otrzymaniem pism w sprawie dotacji celowych  na realizację własnych i 

zleconych zadań  gminie  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4.776,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

855   Rodzina   4.776,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  4.776,00 

  

2060 

I. Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone  gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4.776,00 

4.776,00 

   RAZEM: 4.776,00 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 7.096,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna  7.096,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 

128,00 

  

2030 

I. Dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

128,00 

128,00 

85216  Zasiłki stałe 900,00 

  

2030 

I. Dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

900,00 

900,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6.068,00 

  I. Dochody bieżące 6.068,00 



2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6.068,00 

   RAZEM: 7.096,00 

 

§  2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.776,00 zł 

Dz. Rozdz.  Wyszczególnienie      Zwiększenia 

855  Rodzina 4.776,00 

 85501 

 

 

 

 

 

 

 

Świadczenia wychowawcze    

a) wydatki bieżące                                                  4.776,00                                             

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                             38,69 

  - wydatki na związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                                     38,69 

 2)   świadczenia na rzecz osób fizycznych            4.737,31               

4.776,00 

 

 

 

 

 

 

 

  RAZEM: 4.776,00 

 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 7.096,00 zł 

Dz. Rozdz.  Wyszczególnienie      Zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 7.096,00 

 85213 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

85230 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

a) wydatki bieżące                                                     128,00                                             

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                           128,00 

  - wydatki na związane z realizacją zadań statutowych 

                                                                                   128,00 

 Zasiłki stałe 

 a) wydatki bieżące                                                    900,00 

 w tym: 

1)   świadczenia na rzecz osób fizycznych                900,00  

Pomoc w zakresie dożywiania  

 a) wydatki bieżące                                                 6.068,00 

 w tym: 

1)   świadczenia na rzecz osób fizycznych             6.068,00  

                                 

128,00 

 

 

 

 

 

 

900,00 

 

 

 

6.068,00 

  RAZEM: 7.096,00 

 

§  3 

 

   Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 34.542.352,88  zł, 

  wydatki 37.806.611,57 zł. 

 

§  4 



Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Dz. Rozd

z. 

Wyszczególnienie   Zmiana 

750  Administracja publiczna 0 

 75023 Ochotnicze straże pożarne 0 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

5.000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -5.000,00 

 

§  5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Burmistrz 

 

                 Rafał Kotarski 


